[image: image1.png]o]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  17.08.2017 № 432
р.п. Степное
Об утверждении Перечня муниципальных программ
Советского муниципального района,

Степновского муниципального образования,
подлежащих реализации в 2018 году
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации от 21.06.2017 № 328 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке, формировании, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Советского муниципального района, Степновского муниципального образования, руководствуясь Уставом Советского муниципального района, администрация Советского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень муниципальных программ Советского муниципального района, Степновского муниципального образования, подлежащих реализации в 2018 году, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Финансовому управлению администрации района руководствоваться настоящим постановлением при разработке районного бюджета и бюджета Степновского муниципального образования на 2018 год.
3. Сектору информатизационных технологий и программного обеспечения разместить настоящее постановление на сайте администрации Советского муниципального района.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя комитета по экономическим и финансовым вопросам администрации Советского муниципального района Т.А. Фролову.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в установленном порядке.
Глава Советского
муниципального района                                                                    С.В. Пименов
Галкина Л.Э.
5-05-54